5、 其他

√适用 □不适用

关于募集资金投资项目延期情况

2021 年年度报告

128 / 270

公司于 2021年 4 月 23 日召开第二届董事会第二十二次会议及第二届监事会第十六次会

议，审议通过《关于审议公司部分募投项目延期的议案》，综合考虑当前募集资金投资项目的实

施进度等因素，公司决定对软件开发项目达到预定可使用状态日期延期至 2022 年 5月 1日，本

次延期未改变募投项目内容、投资用途、投资总额和实施主体。本次对募投项目进行延期调整不

会对公司的正常经营产生不利影响，符合公司发展规划。

公司于 2022 年 4 月 28日召开第三届董事会第十一次会议及第三届监事会第七次会议，审

议通过《关于审议公司部分募投项目延期的议案 》，决定对软件开发项目达到预定可使用状态日

期由原定 2022年 5月 1日延期至 2023年 5月 1日，上述延期均未改变募投项目内容、投资用

途、投资总额和实施主体，对募投项目进行延期调整不会对公司的正常经营产生不利影响，符合

公司发展规划。

调整公司部分募投项目使用募集资金投资金额、使用部分募集资金向全资子公司增资实施募

投项目情况

公司于 2021年 8 月 4日分别召开了第二届董事会第二十三次会议、第二届监事会第十七次

会议，审议通过了《关于调整公司部分募投项目使用募集资金投资金额的议案》和《关于使用部

分募集资金及自有资金向全资子公司增资实施募投项目的议案》，同意根据首次公开发行股票募

集资金的实际情况对本次募投项目使用募集资金投资的金额进行调整和重新分配，同时，考虑公

司未来业务发展和布局规划，为提高募集资金利用效率、加快募集资金投资项目的建设，同意使

用部分募集资金使用募集资金 5,912.40万元人民币向全资子公司增资实施募投项目。

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2021 年年度报告

129 / 270

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有

限售条

件股份

18,158,000 45.40   -500,000 -500,000 17,658,000 44.15

1、国家

持股

2、国有

法人持

股

500,000 1.25   -500,000 -500,000

3、其他

内资持

股

17,658,000 44.15   17,658,000 44.15

其中：

境内非

国有法

人持股

3,270,000 8.18   3,270,000 8.18

境

内自然

人持股

14,388,000 35.97   14,388,000 35.97

4、外资

持股

其中：

境外法

人持股

境

外自然

人持股

二、无限

售 条 件

流 通 股

份

21,842,000 54.60   500,000 500,000 22,342,000 55.86

1、人民

币普通

股

21,842,000 54.60   500,000 500,000 22,342,000 55.86

2021 年年度报告

130 / 270

2、境内

上市的

外资股

3、境外

上市的

外资股

4、其他

三、股

份总数
40,000,000

100.0

0
   40,000,000

100.0

0

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2021年 11月 1日，公司首次公开发行战略配售的 500,000股限售股上市流通，限售期为自

公司股票上市之日起 24个月。具体内容详见公司 2021年 10月 23日披露于上海证券交易所网站

(www.sse.com.cn)的《北京宝兰德软件股份有限公司首次公开发行战略配售限售股上市流通公

告》（公告编号：2021-056）。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）